
V P

d.tiš" q80/,2048

CENTROPOL Á SE070106698
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

(dále jen Smlouva) uzavřená mezi:

Dodavatelem: CENTROPOL ENERGY, a. s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25458302, DIČ: CZ25458302

Zákazníkem: ','Č t.' .
. -__ _ _

Titul před: jméno:

Přúmení: Titul za:

::::' CTQQQCI' CIQQCI '"°'""'
Obchodní 2.mateřská škola, Nová Paka, Školní 1257
firma:

"' 0@@@E@@@ o'"©@QQQQQQQCQQodpovědný Alena ŠpIglová Funkce odpovědného
zástupce: zástupce, reditelka

Adresa trvalého pobytu l sÍdla společnosti

Ulice: Školní

Obec: NOVá Paka
::::né, (9@®0 $::::wčn,, CICIQQ

"" @@@@cí
Mobil:

?c"h':á'n'ka· CICEIGCRQ
= E-mail: msskolni@ms-novapaka.cz

Korespondenční adresa:

X stejná jako adresa trvalého pobytu l sÍdla společnosti
Vyplňujte pouze v případě, že se korespondenční adresa liší od adresy trvalého pokNtu l sÍdla společnosti.

:r Y
' ' r '

jméno a přůmenÍ/ Obchodnífirma:

Ulice:

Obec:

;;.ňé, QCICIQ ?::,.,n,, GCICKJ
K" CGQCG

Platební podmínky:
Způsob doručenífaktury: X poštou O elektronicky O stejnf jako kontaktní .. - ..

na e-mail (viz h avička zákazníka) jiný e-mail.

O """° Cl '"° ® °"""' 'pojovac'"s'o'"o' QQCIQCECCTG
'"'°'"""°"""""°""""""""" QQQQQQ-®¶

Speciňkace služeb:

® ELEKTŘINA
=N,

€MM®@C1 @@QQQQQQ "'""""' ©@@ ' """' ['J' @@CJ^sazba:
V
yp

lň
te

 h
ů
lk

ov
ým

 p
Ís
m

em
, 
u
 z

aš
kr

tá
va

cí
ch

 p
ol

ľ 
za

šk
rt

n
ět

e 
sp

rá
vn

ou
 v

ar
ia
n
tu

.

Ulice:

Obec:

Adresa odběrného místa
X stejná jako adresa trvalého pobytu l sÍdla společnosti O stejná jako korespondenční adresa

vyplňujte pouze v případě, že se adresa odběrného místa liší od adresytrvalého poWtu l sÍdla společnosti nebo od korespondenčniadresy.

;;té, QCIQCI =čn,, QČjCICI
_ "" QQCIQCI

současný
dodavatel:

" Produktová řadal
ceník u současného
dodavatele:

Q' Sm'oyva na 'o'u O s'n!ouva na dobu en ClClClCI CICl Smlouvu usoučasný'° O Zákazník O CENTROPOLENERGY,a.s.
neurcitou urcttou do: dodavatele vypovida:

Produkt/ Ceník: MNMNM

$á"o'h:' CB """" Q ""'""' O '"'n' 'o'adovanávýšezálohy· CI CICICIQCG "' ""'""' CKXIC
Zvláštní ujednáni k odběrnému místu

Příloha č. 1 - nabídkové ceny/ceník- MNMNM; Příloha č. 2 -zvláštní ujednání; smlouva na dobu určitou od 1.1.2019 -31.12.2020 bez možnosti automatické prolongace, zálohy měsíční, vyúčtování roční, splatnost FA 14 dní, FA
samostatná, přihlášení k 1.1.2019, změna dodavatele

CENTROPOL ENERGY, a.s. w Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem w tel.: +420 478 575 555 l fax: +420 475 210 080 W e-mail: obchod@centropol.cz l
www.centropol.cz lČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 w Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústi nad Labem, spisová značka B 1457 w ČÍslo licence na obchod
s elektřinou: 140805731 - skupina 14 l ČÍslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 l ČÍslo registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 w Certifikace lSO:9001



V b

CENTROPOL

O PLYN
Odběrné
místo EIC, 2 7 Z G - - - - - - - - - - - -

Odhad spotřeby kWh za rok: - - - - - -

Časovost: Q Víkend O Pracovníden

Daňzplynu: O Ano O Ne

Ulice:

Obec:

Současný
dodavatel:

Adresa odběrného místa
O Stejná jako adresa trvalého pobytu l sÍdla společnosti O Stejná jako korespondenční adresa

Vyplňujte pouze v případě, že se adresa odběrného místa liší od adresytrvalého pobytu l sÍdla společnosti nebo od korespondenční adresy.
ČÍslo
popisné: l

:'u'žitÍOM: ECC

ČÍslo ~ n - l
orientacni:"" A - - - -l

proquktová jádal
cenik u soucasneho
dodavatele:

O Smlouva na dobu Q srn!ouva na dobu Smlouvu u současnýho C) Zákazník Q CENTROPOL ENERGY, a.s.
neurčitou urcdou do: . . " " " " dodavatele vypovida:

Produkt l Ceník:

Četnost
záloh: O měsíčně O čtvrtletně O ročně

Zvláštní ujednání k odběrnému místu

Požadovaná výše zálohy: - - - - (3 - - Kód kampaně: C - - - l

TATO KOMODITA SE NESJED11ÁMÁ

Q DOPLŇKOVÉ PLNĚNÍ
Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel vedle výše uvedených služeb poskytne Zákazníkovi způsobem uvedeným ve zvláštních podmínkách doplňkového plnění
toto doplňkové plnění:

Zákazník potvrzuje, že obdržel zvláštní podmínky výše uvedeného doplňkového plnění, jejichž součásti je zejména ujednání o ceně doplňkového plnění a předsmluvní
informace s ním souvÍsejÍcĹ Zákazník zároveň prohlašuje, že se s obsahem těchto zvláštních podmínek doplňkového pIněnIseznámú a souhlasís nimi.

Závěrečná ustanovení:
Právni vztahy stran z této Smlouvy se řídí všeobecnými podmínkami poskytování služeb Npps) a Produktovými podmínkami (včetně ceníku); pojmy vymezené ve VPPS mají ve Smlouvě týž
význam. Zákazník potvrzuje, že obdržel kompletnÍ text VPPS, produktových podmínek včetně příslušného ceníku, seznámil se s jejich obsahem a souhlasÍ s nimi. Zákazník - fýzická osoba
potvrzuje, že před uzavřením Smlouvy obdržel dokument ,,Zpracování osobních údajů společnosti CENTROPOL ENERGY, a.s." (který je též dostupný na webových stránkách www.centropol.
cYgdpr) a je-li spotřebitelem také předsmluvní informace, přičemž prohlašuje, že se seznámil s obsahem výše uvedených dokumentů a souhlasí s nimi. Zákazník si je vědom toho, že VPPS
obsahuji podrobná pravidla ohledně základních povinnosti Zákazníka a Dodavatele (ČI. I a ll VPPS), ukončenÍSmlouvy (ČI. Ill vpps), cenových a platebních podmínek (ČI. lV VPPS), reklamací (ČI.
V VPPS), doručováni a řešenísporů (ČI. VI VPPS), změn VPPS nebo ceníku (ČI. VIl vpps) a některých dalších vzájemných vztahů Dodavatele a Zákazníka v souvislosti se Smlouvou (ČI. VIII VPPS).
Vedle dalších plateb podle Smlouvy je Zákazník, který je spotřebitelem, povinen v dále uvedených případech uhradit Dodavateli následujIcÍ platby: a) smluvní pokutu za porušení povinnosti
podle ČI. || odst. 5) pÍsm. a) VPPS (smlouva o dodávkách Komodity s jiným dodavatelem), podle ČI. || odst. 5) pÍsm. e) VPPS (odepřeni součinnosti při změně dodavatele), podle ČI. || odst. 5)
pÍsm. f) VPPS (znemožněni dodávek Komodity) a podle ČI. Il odst. 5 pÍsm. B) VPPS (neinformování Dodavatele o jednáních vedoucích k pokračování smluvnÍho vztahu se stávajícňn
dodavatelem), a to za každé odběrné místo ve výši 6 000 Kč; b) poplatek za uzavření splátkového kalendáře ve výši 120 KČ vC. DPH; C) poplatek za přerušení, obnoveni nebo ukončení
dodávky Komodity, a to ve výši 907,50 kč vc. dph jako poplatek za odpojení 907,50 Kč vc. dph jako poplatek za opětovné připojeni, 345 Kč vc. dph jako poplatek za náklady spojené s
přerušením dodávky Komodity nebo 1080 KČ vc. dph jako poplatek za náklady na marný výjezd; d) poplatek za každou jednotlivou upomínku k zaplaceni nebo jinou výzvu ke splnění jeho
povinnosti, a to ve výši 100 KČ vC. DPH (v případě písemné upomínky nebo výzvy), resp. 10 KČ VC. DPH (v případě upomínky nebo výzvy zaslané pomoci SMS nebo e-mailu); e) poplatek za
vyhotovení kopie smluvnÍho dokumentu (zejména Smlouvy) a jiného dokumentu (zejména faktury) nebo jakékoli kopie audiozáznamu souvisejÍcÍho se smluvním vztahem založeným
Smlouvou ve výši 240 KČ vc. dph za každý takový jednotlivý dokument nebo kopii audiozáznamu; f) náhradu za zmaření Smlouvy při nezahájeni dodávek Komodity do 12 měsíců od
podpisu Smlouvy, a to ve výši součtu ušlého zisku, který by Dodavatel realizoval ze Smlouvy, a odměny zaplacené Dodavatelem příslušnému obchodnímu zástupci v souvislosti s podpisem;
B) poplatek za opakované vyřIzenI žádosti o přístup k osobním údajům (ve smyslu ČI. 15 nařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů)) ve výši 240 kč vc. dph.
Podrobnosti upravuje ČI. lV odst. 9 VPPS. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že úhrady podle bodů a) a f) nepodléhajI dph; k ostatním poplatkům v bodech b), C), d), e), a B) je připočtena
DPH ve výši zákonné sazby účinné v době uzavřenitéto Smlouvy. V případě změny DPH bude výše těchto poplatků adekvátně upravena.
jsou-li výše v textu uvedeny údaje o možném datu ukončení závazku ze smlouvy u současného dodavatele Zákazníka, plni Zákazník jejich uvedením svou povinnost součinnosti pro dovršení
procesu změny dodavatele dle ČI. Il. odst. 5 pÍsm. e) VPPS.

V
yp

lň
te

 h
ů
lk

ov
ým

 p
Ís
m

em
, 
u
 z

aš
kr

tá
va

cí
ch

 p
ol

i 
za

šk
rt

n
ět

e 
sp

rá
vn

ou
 v

ar
ia
n
tu

.

Datum: Místo podpisu (jméno obce): Nová Paka I
ID zhotovitele: 1303A14630B
Identiňkace partnera (název partnera, lČ, jméno a přIjmenI obchodníka)

Podpis partnera: Podpis dodavatele: Podpis zákazníka:

Tereza Zemanová
Referent obsluhy zákazníka

i' " ,":7 cez'", ?C?d! E1""RG", a.". l
j:

-

Pavlina Márková

c

řManažer úseku Financí Zákazníka

CENTROPOL ENERGY, a.s. w Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem W tel.: +420 478 575 555 l fax: +420 475 210 080
www.centropol.cz lČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 w Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústi nad Labem, spisová značka B
s elektřinou: 140805731 - skupina 14 l ČÍslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 l ČÍslo registrace u OTE, a.s. (ID

, |±Uá,,,/,šýhtáä&egtropo|.cz l
1457 W Číslo licence na obchod

RÚT): 283 W Certilíkace lSO:9001


